



**GMINA ZAŁUSKI**  
Załuski 67, 09-142 Załuski  
REGON: 130378545  
NIP: 567-178-34-57

**Urząd Gminy w Załuskach**

Załuski 67, 09-142 Załuski

tel./fax: 23 66 19 013, e-mail: [ugzaluski@zaluski.pl](mailto:ugzaluski@zaluski.pl)

[www.zaluski.pl](http://www.zaluski.pl)

Załuski, dnia 12.09.2019 r.

271.4.2019

## ***Wszyscy Wykonawcy***

### **Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1**

***Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „, Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Załuski”.***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski, udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.ugzaluski.bip.org.pl](http://www.ugzaluski.bip.org.pl) bez ujawnienia źródła zapytania.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający zrezygnuje ze stosowania przez mieszkańców Gminy niestandardowego pojemnika o pojemności 80 litrów, określonego w treści Rozdziału III ppkt 1.4.1? Konstrukcja mechanizmu pojazdu przeznaczonego do odbierania odpadów nie jest przystosowana do tego rodzaju pojemników. Zapis ten dotyczy również treści projektu umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że takie pojemniki są zapisane w § 7 regulaminu utrzymania czystości.

#### **Pytanie 2**

Kto zapewnia worki w kolorze czarnym określone w pkt 1.4.1 treści SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że worki w czarnym kolorze określone w pkt. 1.4.1. SIWZ leżą w gestii właścicieli nieruchomości.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający zmieni treść SIWZ dotycząca mobilnej zbiórki odpadów w pkt 1.6.1.b), 1.6.2.b), 1.7.a). 1.8.a). Zapisy dotyczą rocznego okresu realizacji zamówienia, natomiast zgodnie ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu okres realizacji wynosi 10 miesięcy. Zapis ten dotyczy również treści projektu umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że mobilną zbiórkę odpadów należy wykonać w m-cu listopadzie 2019 r i maju 2020 r.

### Pytanie 4

Zamawiający w Rozdziale XVI pkt 4 określił, że wynagrodzenie za realizację zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym, a przedmiar robót ma tylko charakter pomocniczy i informacyjny. Czy Zamawiający wykreśli z treści pkt 4 tekst „Przedmiar robót ma tylko charakter pomocniczy i informacyjny”, ponieważ nie dotyczy to usługi będącej przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wykreśla zapis w brzmieniu „Przedmiar robót ma tylko charakter pomocniczy i informacyjny”.

### Pytanie 5

Kto zapewnia worki przezroczyste do zbierania baterii i akumulatorów podczas mobilnej zbiórki odpadów? Nadmieniamy, że worek taki nie jest wskazany w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z 29 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.

**Odpowiedź: 5.** Zamawiający informuje, że worki zapewnią właściciele nieruchomości.

### Pytanie 6

Czy Wykonawca powinien samodzielnie poprawić treść zawartą w formularzu ofertowym dotyczącym okresu realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający przekazuje poprawny wzór formularza ofertowego.

WÓJT GMINY ZAŁUSKI  
Krzysztof Kozłowski

